
入札日 平成26年11月12日

工事名 大須老人憩の家解体工事
工事場所

工事種別 建築Ｃ

工事概要

工期 契約日から平成２７年１月３０日まで

契約者

予定価格（公表） ８，１７８，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 ７，７３８，０４５円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱東北建商 7,799.99

2 ㈱平山建築 7,750 落札

3 須藤建設㈱ 7,650

4 ㈱山一星 7,790

5 ㈱ジェーエーシー 7,350

6 髙橋建工 7,780

7 ㈱リュクス 7,820

8 ㈱ピー・エム設備企画 7,790

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

石巻市雄勝町大須字船隠１番地１

老人憩の家、倉庫及び汲取式便槽の解体工事
　老人憩の家の解体
　　木造平屋建て
　  延べ面積　１７５．５２㎡
　倉庫の解体
　  木造平屋建て
　　延べ面積　１６．５７㎡
　汲取式便槽の解体
　  ５００Ｌ／基×４基

石巻市鹿又字内田148番地の6
㈱平山建築

業者名

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格


